
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 1  

  
от 23.01.2023 г

 

 

 

 

 

«О зачислении» 

В целях выполнения ст 11-13 ФЗ «О воинской обязанности и военной службе от 

28 марта 1998г. , №53 ФЗ Постановлением правительства РФ от 31 декабря 1999г 

№8446 «Об утверждении Положения и подготовки граждан РФ к военной службе» 

осуществляется в соответствии с инструкцией, которой предусмотрено проведение 

ежегодных 5-дневных учебных сборов по 35-часовой программе; а так же во 

исполнении Приказа Военного комиссара РД №263 07.09.2022года и Министерства 

образования и науки РД за №10-02-823/22 от 07.09.2022года. «Об организации 

учебных сборов с учащимися образовательных организаций среднего общего и 

среднего профессионального образования РД в УМЦ». 

 

 
            Приказываю: 

Зачислить 23.01.2023 года студентов ГБПОУ РД «Колледж экономики и права» на                     

прохождение учебных сборов в учебно-методическом центре военно-патриотического 

воспитания молодежи «Авангард» с 23.01.2023 по 27.01.2023 г, согласно прилагаемого 

списка: 

 

№ 

 

Ф.И.О. 

Год 

рождения 

1 Абдуллаев Ажадулах Рустамович  26.03.2005 

2 Абдуллаев Исмаил Альгисович  30.09.2005 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


3 Абдуллаев Рустам Романович  01.09.2004 

4 Аганов Рамазан Джеферович 21.10.2004 

5 Алибеков Магомедкамиль Алибекгаджиевич  07.01.2005 

6 Алибеков Мухаммед-Али Махаевич  22.02.2005 

7 Алиев Али Русланович  18.05.2005 

8 Алимурадов Курбанмагомед Джафарханович  21.12.2003 

9 Алирзаев Артур Эседуллаевич  28.04.2004 

10 Апаев Джамалдин Рашидович  04.03.2004 

11 Баширов Рамазан Мазанович  08.11.2004 

12 Гаджиев Магомед Хасбулатович  14.09.2004 

13 Гаджиев Медресхан Русланович  16.08.2004 

14 Гаджимурадов Алисултан Мурадович 13.10.2004 

15 Гасанов Исмаил Аюбович  25.04.2005 

16 Гасанов Магомед Сиражудинович  11.07.2005 

17 Гафаров Исмаил Фетуллаевич  03.03.2005 

18 Демиров Абдул Аликович  12.01.2004 

19 Джабраилов Ислам Юсуфович  31.05.2003 

20 Загиров Тигран Загирович  23.05.2003 

21 Ибрамхалилов Эмин Рамизович  24.11.2004 

22 Исмаилов Тарлан Низамиевич  25.07.1998 

23 Курбанов Курбанкади Магомедрасулович  26.05.2005 

24 Курбанов Сефербек Тимурович  09.04.2005 

25 Магомедов Намик Рауфович  06.11.2004 

26 Магомедов Нур Ханмагомедович  27.02.2005 

27 Магомедов Рустам Магомедович  09.02.2002 

28 Магомедов Эрик Робертович  19.11.2004 

29 Нежвединов Арсен Нажмудинович 09.06.2004 

30 Нурмагомедов Мухамедали Тагривердиевич  14.12.2002 

31 Омаров Давид Владикович  01.12.2004 



32 Рамазанов Гасан Замирович  06.02.2004 

33 Рамазанов Эрик Эрзиманович  29.01.2005 

34 Рзаев Алекпер Низамиевич  25.02.2005 

35 Саидов Феликс Сеферуллахович  02.06.2004 

36 Сулейманов Элшад Мурадович 01.11.2004 

37 Султанахмедов Давид Нариманович  05.09.2005 

38 Султанов Сагид Сабирович  13.06.2005 

39 Темирханов Габибулла Робертович  11.11.2004 

40 Шихмиров Эльвин Фридун Оглы  14.07.2004 

41 Экперов Вагиф Артикович  10.11.2004 

42 Эфендиев Заур Джелилович  07.08.2004 

43 Эфендиев Фазиль Сабирович  21.11.2004 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 



 

 

 
 


